『ＩＤ・パスワード』申込書

年  月  日

一般社団法人全国クレーン建設業協会

   会 長 柴 﨑 祐 一 様

＊下記のとおり、『ＩＤ・パスワード』の申込み(全てご記入願います)及び

『会員専用コーナー』利用に際しての確約をいたします。

会 員 事 業 所 名

会員名簿登載者名

会

員

事

業

所

住 所
〒

会社の

メールアドレス

(携帯不可)
(個人名も不可)

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

お申込者(ご担当)

『ＩＤ・パスワード』利用確約書

当事業所は、『ＩＤ・パスワード』の使用・保管・管理については、会員

専用コーナーを利用するにあたっての「規約・注意事項」を遵守すること

を、ここにお約束いたします。

会 員 事 業 所 名                                   印

会員名簿登載者氏名                                  印

【注意事項】① 『ＩＤ・パスワード』は、会員名簿登載者宛に、郵送(配達記録)いた

します。

② 記入漏れの場合は、発行しません。再度お申込み願います。

③ 『ＩＤ・パスワード』をお送りするまでには、１ヶ月ほどかかります

ので、予めご了承下さい。

【郵 送 先】 〒104-0028 東京都中央区八重洲 2-7-9 相模ビル４階

一般社団法人全国クレーン建設業協会「ＩＤ・パスワード申込係」

『ＩＤ・パスワード』再発行申込書

年  月  日

一般社団法人全国クレーン建設業協会

   会 長 柴 﨑 祐 一 様

＊下記のとおり、『ＩＤ・パスワード』の再発行の申込み(全てご記入願い

ます)及び『会員専用コーナー』利用に際しての確約をいたします。

会 員 事 業 所 名

会員名簿登載者名

会

員

事

業

所

住 所
〒

会社の

メールアドレス

(携帯不可)
(個人名も不可)

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

お申込者(ご担当)

『ＩＤ・パスワード』再発行確約書

当事業所は、会員専用コーナーを利用するにあたっての「規約・注意事

項」を遵守し、『ＩＤ・パスワード』の使用・保管・管理の強化に努めるこ

とを、ここにお約束いたします。

会 員 事 業 所 名                                   印

会員名簿登載者氏名                                  印

【注意事項】① 『ＩＤ・パスワード』は、会員名簿登載者宛に、郵送(配達記録)いた

します。

② 記入漏れの場合は、発行しません。再度お申込み願います。

③ 『ＩＤ・パスワード』をお送りするまでには、１ヶ月ほどかかります

ので、予めご了承下さい。

【郵 送 先】 〒104-0028 東京都中央区八重洲 2-7-9 相模ビル４階

一般社団法人全国クレーン建設業協会「ＩＤ・パスワード再発行係」